
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
08.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
276 

 

 
Про визнання такими, що втратили чинність, розпоряджень голови 
обласної державної адміністрації від 07.10.2022 № 443, зі  змінами,  та  від 
24.01.2023 № 40, зі змінами  
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 07.10.2022 № 443 «Про оптимізацію роботи з 

отримання, обліку та розподілу продовольчих товарів, придбаних для 

задоволення нагальних потреб функціонування держави в умовах воєнного 

стану відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 02 березня 2022 

року № 185 та від 20 березня 2022 року № 328», зі змінами, та від 24.01.2023 

№ 40 «Про створення робочої групи з питань координації і організації 

отримання, розподілу та моніторингу за використанням вантажів 

(продовольчих та непродовольчих товарів), які направлені на адресу 

Запорізької обласної військової адміністрації», зі змінами. 

 

 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ 

 
 
 

 

 

 


